
 

 
 

Proponente:  Editoria e Progetti 27/01/2014 

                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 
Oggetto:  PROGETTO “ “PROVINCIA DI VENEZIA – LASCIATI INCANTARE” PIA – R 

BASSO PIAVE, MISURA 313  - AZIONE 4 E 5  
Affidamento incarico al dott. Diego Gallo in qualità di relatore al seminario sul 
tema “Cicloturismo”  - 28 gennaio 2014 
CIG: Z5B0D81610 
 

 
Riferimenti a precedenti 
decreti: 

   

 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Richiamata la determinazione provinciale  N° 2746/2013 che  individua per alcuni  Comuni della Provincia di 
Venezia occupanti i territori del Veneto Orientale e aderenti  all’Associazione Temporanea di scopo (Ats), 
l’interesse a realizzare il programma “ Pia – R Basso Piave, previsto nel progetto “Provincia di Venezia – 
Lasciati incantare” con particolare riferimento alla realizzazione delle misure 313 (Incentivazione delle attività 
turistiche) azione 4 (Informazione) e azione 5 (Integrazione offerta turistica); 
 
Considerato che la determina provinciale sopra citata ha affidato all’APT della Provincia di Venezia  la 
realizzazione del progetto de quo, nel rispetto dei tempi e delle prescrizioni AVEPA, per l’importo lordo 
onnicomprensivo di € 72.600,00; 
 
Rilevato che il suddetto provvedimento nel conferire all’APT l’incarico  di cui sopra, ha affidato la 
realizzazione di  azioni mirate di animazione e pubblicizzazione turistica dei territori provinciali interessati 
prevedendo all’uopo l’organizzazione di seminari  da svolgersi fra gennaio e aprile 2014 con gruppi di 
operatori turistici, appartenenti a diversi comparti del turismo disposti a fornire servizi integrati al turista bike; 
  
Ritenuto opportuno a tal fine per l’APT della Provincia di Venezia, individuare una figura professionale di 
riferimento con comprovata esperienza nel settore, per l’attuazione delle finalità progettuali richieste cui 
conferire l’incarico di relatore  sullo specifico  tema “cicloturismo”; 
 
Visto il curriculum presentato  dal dott. Diego Gallo dal quale si evince una consolidata  attività maturata 
negli anni come project manager e referente d’area Sviluppo Rurale riconosciuta in ambito europeo e 
regionale; 
 
Valutato il  preventivo presentato dal dott. Diego Gallo di € 150,00 per l’intervento come relatore al seminario 
previsto per la giornata del 28 gennaio 2014  dal titolo “Progetto Pia –R Basso Piave, Misura 313 azione 5 
“integrazione offerta turistica”  - seminario per partners e operatori “ e riscontratane la congruità; 
 
 

Visto 
 

• l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
• il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, Art. 27 dello Statuto dell’Azienda di 

Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
• delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 

Generale”; 
• delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione Regolamento 

di Contabilità”. 
 

• Tutto ciò premesso 



 

 
DECRETA 

 
1. di conferire  al dott. Diego Gallo l’incarico di relatore  al seminario previsto per la giornata del 28 

gennaio 2014  dal titolo “Progetto Pia –R Basso Piave, Misura 313 azione 5 “integrazione offerta 
turistica”  - seminario per partners e operatori “ nell’ambito del progetto di cui  al presente 
provvedimento; 

 
2. di imputare la somma di € 150,00 sul conto 403 Costi per servizi (sub. 0200 Prestazione di terzi);  
 
3. procedere alla liquidazione al dott. Gallo della somma di € 150,00 quale compenso in qualità di 

relatore al seminario più sopra richiamato, dopo la verifica di regolarità da parte della dott.ssa Elena 
Pasqualini  incaricata  di seguire le fasi progettuali; 

 
4. di dare comunicazione dei dati relativi all’incarico, con la modulistica a disposizione, all’ufficio 

Editoria e Progetti per la pubblicazione sul sito ai sensi della D.Lgs 33/2013. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

07 

  Data: 

27 gennaio 2014  

     

Note: 

 


